DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EFEITOS DE PISCICULTURAS
EM TANQUES-REDE SOBRE A DIVERSIDADE FUNCIONAL DA ICTIOFAUNA
SILVESTRE EM RESERVATÓRIO NEOTROPICAL de autoria de IGOR PAIVA RAMOS,
ANDRÉ BATISTA NOBILE, BRUNA CAROLINE KOTZ KLIEMANN, ALINI BELOTO PARRA,
foi publicado nos Anais do EBI - Encontro Brasileiro de Ictiologia referente ao ISBN 978-65-
5222-033-2.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/107253

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/107253